(Mẫu số 01/QĐ-CKNS ban hành kèm theo Thông tư

số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của

Bộ Tài chính)

SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN DA LIỄU TÂM THẦN

NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                    Số:           /QĐ-BVDLTTNT.
                Khánh Hòa, ngày 06  tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2025

_____________________________________________________________

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tải chính sửa đổi

bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 1098/QĐ-SYT ngày 31/12/2025 của Sở Y tế về việc giao bổ

sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Xét đề nghị của Phòng Kế hoạch - Tài chính - Điều dưỡng - Chỉ đạo tuyến.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 cho Bệnh

viện Da liễu – Tâm thần Ninh Thuận. (Đính kèm biểu số 2)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Phòng Kế hoạch - Tài chính – Điều dưỡng - Chỉ đạo tuyến và các Khoa/ Phòng

liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Y tế (B/c);

- Lãnh đạo BV;

- Trang thông tin điện tử BV;

- Lưu :VT, KHTC-ĐDCĐT.

     GIÁM ĐỐC

                       Lê Văn Đổng

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=01/Q%C4%90-CKNS&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=163/2016/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T15:26:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Văn Đổng<lvdong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T15:47:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN DA LIỄU -TÂM THẦN NINH THUẬN<ttpcbxh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T15:47:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN DA LIỄU -TÂM THẦN NINH THUẬN<ttpcbxh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!